
 

 

 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  02.06.2025  г.                                 № 51 

 

 

О внесении дополнений в план 

основных мероприятий по профилактике терроризма  

и экстремизма на территории Приволжского сельского  

поселения на 2025 год, утверждённый постановлением 

от 30.01.2025г. №15 

 

       В соответствии с пунктом 7.1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 6 

марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и от 25 июля 

2002года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», 

руководствуясь Уставом Приволжского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в План основных мероприятий по профилактике терроризма и 

экстремизма на территории Приволжского сельского поселения на 

2025 год, утверждённый постановлением Администрации 

Приволжского сельского поселения от 30.01.2025г. №15,  дополнения 

согласно приложению.  

 

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Приволжского сельского поселения.  

    

 

 Глава Приволжского 

 сельского поселения                                                      М.С.Головченко  

 

 

 



 

 
                                                                                         Приложение  

                                                                                         к постановлению  администрации 

                                                                                        Приволжского сельского поселения  

                                                                                         № 51  от  02.06.2025 года                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                 

ДОПОЛНЕНИЕ в ПЛАН 
основных мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории 

Приволжского сельского поселения на 2025 год. 

№№ 

п/п 

Мероприятия Срок 

исполнения 

Ответственные 

за исполнение 

14.        Организация взаимодействия с 

иностранными гражданами, а так же 

проведение мероприятий по социальной 

адаптации мигрантов. 

В течении года Глава поселения,  

специалист «КДО 

Приволжского 

сельского поселения» 

 

 


